O sócio EDIVAR SZYMANSKI, acima já qualificado, mediante renúncia expressa dos demais sócios ao 
direito de preferência, cede e transfere onerosamente, neste ato, para a sócia ingressante SKY75 – 
PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS LTDA, anteriormente já qualificada, 375.000 (trezentas e setenta e 
cinco mil), quotas sociais da sociedade, de sua titularidade, com todos os direitos e obrigações delas advindos, 
no valor nominal de R$ 1,00 (hum real), cada uma, totalizando o montante de R$ 375.000,00 (trezentos e 
setenta e cinco mil reais), totalmente integralizados, retirando-se assim da Sociedade, declarando quitação, 
recíproca, plena e irrevogável, da operação ora realizada, e também para nada mais reclamar uns dos outros, 
seja e que título for, quer em juízo ou fora, em tempo algum.

[...]

O capital social da sociedade é de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais), devidamente integralizado, em 
moeda corrente nacional, e assim distribuídos entre os sócios: 
a) SKY75 – Participações e Investimentos Ltda – acima já qualificada, com uma participação social de R$ 

375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais), representando uma participação social de 75,00% 
(setenta e cinco por cento), do capital social; 

b) Vilson Szymanski – acima já qualificado, com uma participação social de R$ 125.000,00 (cento e vinte e 
cinco mil reais), representando uma participação social de 25,00% (vinte e cinco por cento), do capital 
social; 

Parágrafo Primeiro: 
      A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidariamente 
pela integralização do capital social.